
 

                            Ministero della cultura  
VILLA ADRIANA E VILLA D’ESTE 

 

 

 
 

VILLA ADRIANA E VILLA D’ESTE 
Piazza Trento, 5 – 00019 Tivoli (RM) 

Tel. + 39 07743.5589 
PEC:va-ve@cpec.cultura.gov.it 

PEO: va-ve@cultura.gov.it  

 

      

 

 

 

 
                                                                                IL DIRIGENTE 

 

 

 

Visto il D.P.C.M. 28 agosto 2014, n. 171, recante “Regolamento di organizzazione del Ministero dei beni e 

delle attività culturali e del turismo, degli uffici della diretta collaborazione del Ministro e dell'Organismo 

indipendente di valutazione della performance”; 

 

VISTO il D.M. 23 dicembre 2014, recante “Organizzazione e funzionamento dei musei statali”  

 

VISTO l’art. 1, comma 1, lett. a) del D.M. 23 gennaio 2016, recante “Modifiche al decreto 23 dicembre 2014, 

recante «Organizzazione e funzionamento dei musei statali»; 

 

VISTE la dichiarazione di disponibilità del Funzionario Amministrativo interpellato; 

 

 

                                                                             DECRETA 

 

la nomina a Segretario amministrativo di Elena ACHILLE, Funzionario Amministrativo Area III F2. 

 

Il presente incarico è conferito per la durata di anni uno, dal 1 gennaio al 31 dicembre 2023. 

 

 

 

 

                                                                                                                 

 

Tivoli, 11gennaio 2023 

 

                                                                                                                     Il Dirigente 

                                                                                                            (dott. Andrea Bruciati) 

                                                                                                 

 

VA-VE|11 Jan 202|DECRETO 1


		2023-01-11T11:56:34+0000
	BRUCIATI ANDREA




